[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     28 декабря  2016 года                                                   № 41

О рассмотрении проекта
решения  « О  бюджете
муниципального образования
Ситьковское сельское поселение
на 2017 год  и на плановый период
2018 и 2019 годов»

	Заслушав доклад Главы муниципального образования Ситьковское сельское поселение Новикова В.Л.,  Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Ситьковского сельского поселения  (далее по тексту «местный бюджет») на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов  в  первом чтении:
а) общий объем доходов местного бюджета в сумме 2728,8 тыс. рублей
б) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2728,8 тыс. рублей;

2. Принять бюджет муниципального образования Ситьковское сельское поселение на 2017 год в  первом чтении.

Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение:                                                   В.Л. Новиков

image1.png